

FORM 104-E		JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009												RINNOVO ANNUALE	
COD FORNITORE		PASSETTA IVA		RIF. OFFERTA		RIF. OFFERTA		RIF. OFFERTA		RIF. OFFERTA		RIF. OFFERTA		RIF. OFFERTA		RIF. OFFERTA	
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	SISAR	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pr confer	col pr da acquistare	multiplo di	fabbisogno	prezzo UNITARIO	Sconto	Nuovo prezzo unitario	costo in €	% IVA
M04010203	3C	MEDICAZIONE PER CATERI VENOSI A BASE DI CLOREXIDINA	BIOPATCH	102481	disco 2,5cm fascia 5cm disco 1,5cm fascia 5cm	3151	PZ	6,800000	40	3	3	800	5,910000	0,00%	5,910000	4.728,80	22,00%
M04050119	13B	MEDICAZIONE A BASE DI CELLULOSA COSSIDATA RIGENERATA	TABO-AMP fibrillare	102551	disco 2,5cm fascia 7mm 2,5x5,1cm	431984	PZ	56,810000	10	4	4	1080	55,940000	0,00%	55,940000	60.436,80	22,00%
				102552	5,1x10,2cm	431982		106,000000	10	2	2	520	104,410000	0,00%	104,410000	54.293,20	22,00%
				102553	10,2x10,2cm	431983		205,216000	10	4	4	120	202,140000	0,00%	202,140000	24.356,80	22,00%
IMPONIBILE																	
IVA																	
TOTALE																	
€ 31.617,26																	
€ 175.332,06																	

FORM 104-E		SMITH & NEPHEW		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009												RINNOVO ANNUALE	
COD FORNITORE		PASSETTA IVA		RIF. OFFERTA		RIF. OFFERTA		RIF. OFFERTA		RIF. OFFERTA		RIF. OFFERTA		RIF. OFFERTA		RIF. OFFERTA	
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	SISAR	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pr confer	col pr da acquistare	multiplo di	fabbisogno	prezzo UNITARIO	Sconto	Nuovo prezzo unitario	costo in €	% IVA
M04010201	3A	MEDICAZIONE IN PELLICOLA TRASPARENTE BIADESIVA PER FISSAGGIO CATERE EDIURALE	IV3000	14062	10x20cm	4649	PZ	2,25720	200	3	3	800	2,25720	3,00%	2,189484	1.751,59	22,00%
M04010202	3B	MEDICAZIONE IN PELLICOLA TRASPARENTE ADHESIVA TRASPARENTE, PERMEABILE AI GAS E AL VAPORE ACQUOSO	IV3000	13810	5x6cm taglio a U	66004011	PZ	0,38640	2.000	16	16	4000	0,38640	3,00%	0,374808	1.499,23	22,00%
				13806	7x8cm taglio a U	4006		0,47166	2.000	15	15	4000	0,47166	3,00%	0,457510	1.830,04	22,00%
				13810	9x17cm taglio ovale a U	66004009		0,83832	500	15	15	3750	0,83832	3,00%	0,813170	3.049,39	22,00%
M04060202	8D	MEDICAZIONE STERILE IDROFILA, IN SCHIUMA DI POLIURETANO, PUNTA TRAFICATA	ALLEVYN NON ADHESIVE	85098	5x5cm	66800274	PZ	2,21900	60	5	5	1350	2,21900	3,00%	2,154430	2.906,78	22,00%
				14062	10x10cm	66800222		3,53500	70	38	38	9520	3,53500	3,00%	3,428950	32.643,60	22,00%
				13810	15x15cm	66007670		8,51800	30	1	1	465	8,51800	3,00%	8,263430	3.842,49	22,00%
				13806	20x20cm	66800023		11,41000	20	38	38	9640	11,41000	3,00%	11,067563	106.692,63	22,00%
				14040	10,5x13,5cm	66800021		54,60000	2	3	3	976	54,60000	3,00%	52,962000	51.894,91	22,00%
				85098	9x9cm	66007640		4,93200	80	1	1	440	4,93200	3,00%	4,780040	2.104,98	22,00%
M0404060203	8F	MEDICAZIONE STERILE IDROFILA, IN SCHIUMA DI POLIURETANO, PUNTA TRAFICATA IDROFILA NON ADHESIVA	ALLEVYN CAVITY	850977	9x2,5 cm	66007328	PZ	7,74400	60	9	9	240	7,74400	3,00%	7,511680	1.801,80	22,00%
				853960	5cm circol.	66007326		7,74400	60	3	3	810	7,74400	3,00%	7,511680	6.084,46	22,00%
				857017	10 cm circol.	66007327		15,04000	20	1	1	400	15,04000	3,00%	14,588800	5.835,52	22,00%
M0404060203	8G	MEDICAZIONE A BASE DI SCHIUMA DI POLIURETANO-ARGENTO	ALLEVYN AB NON ADHESIVE	85098	10x10cm	66800084	PZ	7,43600	70	14	14	35	7,43600	3,00%	7,212920	252,45	22,00%
				14040	15x15cm	66800087		14,02700	30	60	60	15	14,02700	3,00%	13,606190	204,09	22,00%
				14040	17,5x12,5 cm	66800076		7,94950	70	140	140	35	7,94950	3,00%	7,711015	269,89	22,00%
				14040	17,5x17,5 cm	66800080		14,51450	30	60	60	15	14,51450	3,00%	14,079085	211,19	22,00%
IMPONIBILE																	
IVA																	
TOTALE																	
€ 222.972,21																	
€ 49.046,19																	
€ 271.983,39																	

FOIROTTORE		SYS7 AGENIX WOUND MANAGEMENT ITALY S.R.L.		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009		RANNOVIO ANNUALE											
CWO	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	SISAR	misura	codice offerta	U.M.	Prezzo UNITARIO	n. di offerte	quantità di ASLS	fabbricazione ASLS per unit.	prezzo UNITARIO	Sconto	Nuovo prezzo	costo in c.	% IVA	importo IVA
MG40403	8A	MEDICAZIONE OCCLUSIVA A BASE DI IDROCOLLIDI GEL PRODUTTORI	NU-DEMA		10x20cm	HCB204	PZ	0,70000	10	10.240	1560	0,70000	0,00%	0,70000	1.792,00	22,00%	394,24
					15x15cm	HCB106		2,00000	5	7.680	1920	2,00000	0,00%	2,00000	3.840,00	22,00%	844,80
					20x20cm	HCB1081		2,90000	6	5.760	1440	2,90000	0,00%	2,90000	4.176,00	22,00%	918,72
					15x18cm	HC5100		3,00000	5	1.700	800	3,00000	0,00%	3,00000	2.400,00	22,00%	528,00
					20x20cm	HCB1081		2,90000	6	1.596	399	2,90000	0,00%	2,90000	1.157,10	22,00%	254,56
					28cm2	N772028	PZ	21,62200	40	160	40	21,62200	0,00%	21,62200	864,88	22,00%	190,27
MG050202	15B	MEDICAZIONI A BASE DI COLLAGENE E CELLULOSA OSSIDA LA RIGENERATA	PROMOGRAN	102510	28cm2			40,50000	40	80	20	40,50000	0,00%	40,50000	810,00	22,00%	178,20
													IMPONIBILE	€	15.039,98		
													IVA	€	3.308,80		
													TOTALE	€	18.348,78		

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 553 DEL 30 APR. 2014
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dot. Sergio Salvi)
 IL DIRETTORE SANITARIO (Dot. Ugo Morelli)
 IL DIRETTORE GENERALE (Dot. Emilio Simeone)

Il presente allegato è composto da n° 2 fogli di n° _____ pagine.

